ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2021 г. № 2858-р/АДМ
Г. Златоуст

Об отмене распоряжения Администрации
Златоустовского городского округа
от 13.01.2017 г. № 34-р «Об утверждении
количественных показателей критериев
труда руководителей казенных учреждений,
подведомственных Администрации
Златоустовского городского округа
и муниципальных бюджетных
и автономных учреждений, в отношении
которых Администрация Златоустовского
городского округа исполняет функции
и полномочия учредителя»

В связи с тем, что информация, о количественных показателях критериев
труда руководителей казенных учреждений, подведомственных
Администрации Златоустовского городского округа и муниципальных
бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых Администрация
Златоустовского городского округа исполняет функции и полномочия
учредителя, утратила актуальность:

1. Отменить:
1) распоряжение Администрации Златоустовского городского округа

от 13.01.2017 г. № 34-р «Об утверждении количественных показателей
критериев труда руководителей казенных учреждений, подведомственных
Администрации Златоустовского городского округа и муниципальных
бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых Администрация
Златоустовского городского округа исполняет функции и полномочия
учредителя»;

2) распоряжение Администрации Златоустовского городского округа
от 16.03.2021 г. № 617-р/АДМ «О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского городского округа от 13.01.2017 г. № 34-р
«Об утверждении количественных показателей критериев труда руководителей

Вр-212981

казенных учреждений, подведомственных Администрации Златоустовского
городского округа и муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
в отношении которых Администрация Златоустовского городского округа
исполняет функции и полномочия учредителя».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава
Златоустовского городского округ ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ

ВОПРОСАМ

Ш.СКА9

М.Б. Пекарский

Вр-212981